

Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-10-18

RS/767/2023

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i investeringsbudget 2024/3st Sömnregistreringsutrustningar/Bild och Funktionsmedicin

Ärendebeskrivning

Området Bild och Funktionsmedicin har akut behov av att investera i 3st sömnregistreringsutrustningar och ansöker 210 000 kr ur den akuta haveripotten.

Området har idag tre stycken sömnregistrerings utrustningar av märket NOX-T3 som kommer kasseras då de är trasiga. Investeringarna äskades i IP 24 men beviljades inte.

Området har i ett genombrottsprojekt försökt få ut utrustningarna till Primärvården och då främst centralorterna i länet för att bli mer effektiva och undvika onödiga dyra patienttransporter till sjukhuset. Den här investeringen ligger i linje med det och kommer spara pengar till Regionen i form av utebliven sjukresa.

Konsekvens om investeringen avslås anges vara att området har idag lång kö till den här typen av utredning, över 300 patienter idag och ökande. Området måste snabbt ersätta dessa trasiga utrustningar för att undvika fortsatt köbildning.

Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 22/10 2024 och föreslår att investeringen beviljas då den uppfyller kraven för haveri samt på grund av bland annat att den är väsentligt avgörande för verksamheten.

Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar i stället.

Beslutsunderlag

Ansökan från Verksamhetschef, Karin Kockum

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i 3st sömnregistreringsutrustningar godkänns.
2. 210 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för oförutsedda investeringar år 2024.

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Karin Kockum/BoF, Carl-Göran Persson/BoF, Thord Jonsson/Upphandling, Teodor Carlsson/MTA